Quæ sint, & dicantur pascua, l. 8. tit. 33. part. 7.

Pascua publica civitatum, vel locorum cuius sint, & an alicui concedi possint, & quomodo eis sit utendum, & qui possint uti, l. 12. tit. 7. lib. 7. Recop. Larrea alleg. 109. Greg. in l. 9. tit. 28. part. 3. Hermos. in dict. l. 15. gloss. 2. num. 44. & 55. tit. 5. part. 5. Burgos de Paz in dict. l. 3. Taur. conclus. 3. à num. 388. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 59. Covarr. Pract. dict. cap. 37. num. 1. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 9.

Et an qui jurisdictionem in aliquo loco habet, ejus ratione pascuis ejus uti possit? Covarr. dict. cap. 37. n. 1. & 2. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 16. à num. 198. Hermos. in l. 15. gloss. 2. à num. 73. tit. 5. part. 5. P. Molin. dict. dis-put. 59.

Et an vicus à Civitate exemptus, retineat jus pascuis communibus utendi? Covarr. Pract. cap. 37. n. 7. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 11. num. 29.

Et an pascua duarum Civitatum communia possit altera novellare. Covarr. dict. cap. 37. num. 6. Hermos. in dict. l. 15. gloss. 2. num. 98. tit. 5. part. 5.

Et an, & quando communionis dissolutio peti possit? Covarr. lib. 1. var. cap. 17. num. 11. vers. His verò.

Et quomodo divisio facienda? Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 128. & cas. 245. Escob. de Ratiocin. com-put. 7.

Et cuius sint pascua, disrupto, vel deserto populo. Hermos. in l. 15. gloss. 2. num. 78. tit. 5. p. 5. Solorzano lib. 2. Polit. cap. 24. fol. 208. vers. Lo segundo, & seqq.

Et quo tempore præscribi possint? Covarr. Pract. cap. 37. à n. 8. & lib. 1. var. cap. 17. n. 11. & ubi supra, num. 100.

Et quid si præscriptione publica pascua impedianter? Hermos. ubi proxime.

Et quod pascua publica, & terminos defendere Index debet, ne aliquis sua faciat, etiam probabili causâ. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 9. num. 11. 12. & 14.

Et quod pro eis competit remedium restitutorum exequitivum. Valenc. conf. 20. num. fin.

Et quod, quilibet potest ea petere, & super eis iurandum deferre, l. 20. ubi Greg. gloss. 1. tit. 11. part. 3.

Et de pascuorum publicorum favore, Larrea decis. 20. & alleg. 110.

Et an possint armenta, quæ dicuntur Barbos, depasci in pascuis destinatis armentis, quæ dicuntur Mansos? l. 25. tit. 7. lib. 7. Recop.

Et an possit à Civitate civibus suis prohiberi pascuorum publicorum usus aliquo tempore, vel loco? Covarr. lib. 1. var. cap. 17. n. 11. vers. Su Rector, Antuñ. lib. 1. de Donation. part. 3. cap. 9.

Et an conduci queant pro collectarum solutione? Balmased. de collect. quest. 120.

Pascua novellari, & ad aliam culturam redigi nequeant, & rupta ad suum priorem statum reducuntur, l. 6. 7. & 22. tit. 7. lib. 7. Recop. Covarr. Pract. cap. 37.